PORTARIA Nº 046/2022

“Designa Comissão de Licitação”.

   A Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do

Município de Sabará, no uso de atribuições legais, resolve designar Fernando Augusto Xavier

Lopes, Glaysander de Oliveira Pereira, Adriana Ferreira Paulo, Roberta Mara Siqueira e

Priscila Felix Barbosa para, sob a presidência do primeiro e secretariado pela última,

constituírem Comissão Permanente de Licitação para Obras, Serviços e Compras.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sabará, 19 de outubro de 2022.

Verlaine Carneiro do Espírito Santo
Presidente